
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ «ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ» С. 
ДОБРОЕ ДОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛИПЕЦКОЙ 

ОБЛАСТИ 
 
 

от 03.12.2025г.                                                                                                            № 95 
 
 

ПРИКАЗ 
 
 

Об итогах проведения онлайн-конкурса «Равные возможности – общие 
ценности», посвященного Международному дню инвалидов 
 
Во исполнение приказа от «01» декабря 2025 г. №93 с «01» по «03» декабря 2025 
года был проведен онлайн-конкурс «Равные возможности – общие ценности», 
посвященный Международному дню инвалидов, в соответствии с протоколом 
оргкомитета от «03» декабря 2025 г. №1 о результатах проверки конкурсных работ 
и на основании критериев, утвержденных Положением о конкурсе, 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
 

1. 1. Утвердить список победителей онлайн-конкурса «Равные возможности – 
общие ценности»: 

   1.1. Победители I степени (набрали 90-100% правильных ответов): 
Кондратьева Ольга Викторовна 
Кондратьева Мария Викторовна 
Котломина Полина Максимовна 
Крутова Екатерина Витальевна 
Ванесян Карина Артуровна 
Москалева Валерия Александровна 
Овчинникова Анна Сергеевна 
Джурабаева Ситорахон Алишеровна 
Егоров Валерий Владимирович 
Дьяконов Роман Викторович 
Третьякова Людмила Николаевна 
Евлентьев Кирилл Дмитриевич 
Стрельникова Юлия Леонидовна 
Золотарева Светлана Юрьевна 
Семья Кирдяшевых  
Андриеш Елена Юрьевна 
Шуленина Татьяна Петровна 
 



1.2. Победители II степени (набрали 75-89% правильных ответов): 
Егоров Валерий Владимирович 
 
1.3. Победители III степени (набрали 60-74% правильных ответов): 
Левина Варвара Анатольевна 
 
 
 
 

И. о. директора МАУ ДО «ЦДО» с. Доброе                                     Е. Л. Рожкова 

 


